关于三道井子村集体土地到期另行发包的请示

碧流台镇人民政府：

三道井子村下辖的二道井子自然营子、石匠沟、南玉海营子存在部分集体土地即将到期的情况，现将有关另行发包的计划向镇政府请示如下：

   1.二道井子自然营子有集体土地7亩。2.石匠沟校田地集体土地26亩。3.南玉海营子补充耕地约70亩（以实际测量为准）按照村集体事务决策流程，经支部提议，村“两委”商议，党员、代表决议，决定以竞拍的方式对该片土地进行发包。二道井子自然营子7亩土地竞拍底价设定为每亩50元，承包期限拟定为5年。承包费的收取时间为每年1月1日以后。石匠沟校田地26亩亩土地竞拍底价设定为每亩100元，承包期限拟定为5年。承包费的收取时间为每年1月1日以后。南玉海营子补充耕地约70亩（以实际测量为准）承包费的收取时间为每年1月1日以后。
以上发包计划旨在合理利用村集体土地资源，提高土地经营效益，保障村集体和村民的利益。

碧流台镇三道井子村村民委员会

                                  2024.12.1